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66ème PARIS - CHAUNY 3 juillet 2016LISTE  DES  PARTANTS
ROUBAIX METROPOLE EUROPEENNE DE LILLE

ANTOMARCHI Julien FRA1
BARBIER Rudy FRA *2
BOUVRY Dieter BEL *3
LEVEAU Jeremy FRA *4
MONCOMBLE Nicolas FRA5
PEREIRA Florent FRA *6
VANTOMME Maxime BEL7

DERNIES Michel RML
ARMEE DE TERRE

ALAPHILIPPE Bryan FRA *11
ARMIRAIL Bruno FRA *12
SINNER Benoît FRA13
DUVAL Julien FRA14
FERASSE Thibault FRA *15
LEVASSEUR Jordan FRA *16
PENVEN Clément FRA17
RAIBAUD Jimmy FRA18

LIMA DA COSTA David ADT
TEAM DIFFERDANGE - LOSCH

KASTEMYR Pontus SWE *21
LEBLOND Alliaume FRA *22
PETELIN Jan LUX *23
STIJNS Wayne NED *24
DA SILVA Tiago LUX *25
VALVASORI Larry LUX *26
DIENER Mike LUX27

GODART Marc CCD
TEAM GIANT SCATTO U23

BOJE-PEDERSEN Nicklas DEN *31
BUKDAL Joakim DEN *32
VINJEBO Emil DEN *33
CORELL Mads DEN *34

LARSEN Christian Nykvist DEN *37

PEDERSEN Palle GSU
AVANTI ISOWHEY SPORT

HUCKER Robbie AUS41
HAMILTON Chris AUS *42
GIACOPPO Anthony AUS43
VAN DER PLOEG Neil AUS44
CROME Sam AUS *45
GOUGH Fraser NZL *46
ZENOVICH Mathew NZL *47
LAKE Sean AUS48

CHRISTIE-JOHNSTON Andrew AIW

EQUIPE NATIONALE DE TURQUIE
ORKEN Ahmet TUR *51
BALKAN Onur TUR *52
KELES Fatih TUR *53
AKDILEK Ahmet TUR54
AKIRSAN Bekir Baki TUR55

TORGAY Suat TUR
BMC DEVELOPMENT TEAM

VAN HOOYDONCK Nathan BEL *61
SPENGLER Lukas SUI *62
EENKHOORN Pascal NED *63
WELTEN Bram NED *64
APPELT Léo GER *65
SIVAKOV Pavel RUS *66

LODEWYCK Klass BDT
USSA PAVILLY BARENTIN

BOULEUX Florian FRA *71
LEBRETON Pierre FRA72
OUSTRY Thomas FRA *74
RECOULES Simon FRA *75
THILLOY Christophe FRA *76
WILD Damian FRA *77

DE SOUSA Christopher PBA
KVICLY ODDER U23

SKJELLERUP Mikkel DEN *81
HENNING Nokolaj DEN82
LUND Frederik Norgaard DEN *84
RENRBÖCH Jonas Romby DEN *85
BECK Jannick DEN *86
RYUM Stefan DEN *88

CLAUS Lund KOD
CC NOGENT SUR OISE

BACON Romain FRA101
DAENINCK Benoit FRA102
GARBET Nicolas FRA103
MAFFEIS Dany FRA *104
GINELLI Vincent FRA *105
DUPONQ Clément FRA *106
RICHARD Louis FRA *107

LOUIS Nicolas NOG

SCO DIJON
PACOT Alexandre FRA *111
PASCUAL Benjamin FRA112
PELLEGRIN Mathieu FRA *113
RIGOLLOT Mathieu FRA *114
HERMAN Paul FRA115

GREDY Sébastien DIJ
GS BLAGNAC

SELIVERT Tristan FRA *121
MAURELET Flavien FRA122
LE COURT DE BILLOT Olivier MRI *124
VERARDO Yoan FRA *125
SOUBES Kevin FRA *126
BLANQUEFORT Sylvain FRA127

BRANDEL Grégory GSB
GUIDON CHALETTOIS

BARROSO Romain FRA *131
CLERE Emilien FRA132
DUGUENET Stéphane FRA133
RACAULT Ronan FRA134
RONXIN Pierre FRA *135
BATISTA Camille FRA *136

GUICHARD Paul GCH
CC VILLENEUVE ST GERMAIN SA

THOMINET Camille FRA141
TZORTZAKIS Polychronis GRE142
TALLONNEAU Gwénnaël FRA143
MARTIN Alexis FRA *144
MEUNIER Charles FRA *145
DESTRIBOIS Alex FRA146
SOMOGYI Grégoire FRA147
TANIS Quentin FRA148

PAGNIER David VSG
VC ROUEN 76

RAID Risto EST151
BRENTERCH Erwan FRA152
RULLIERE Melvin FRA153
PIRY Christopher FRA *154
NISU Oskar EST *155
CARPENTIER Adrien FRA *156
BARBIER Pierre FRA *157
NICOLAS Théo FRA *158

YON Jean Philippe R76

TEAM PELTRAX - CSD
GRATIOT Alexandre FRA161
PATAT Clément FRA *162
PATOUX Jérémy FRA163
BERRY Josh AUS164
DE VIDO Bastien FRA165
PEYROTON DARTET Thomas FRA166
LEBRETON Romain FRA167

VALETTE Gérard PEL
PE HAGUENAU - TRM

BENTZ Jean françois FRA *171
HUCK Gaëtan FRA *173
JUNG Pierre henri FRA *174
NAVARRO Julien FRA175

TEYCHENNE COUTET MathieuFRA178
DUMOULIN Nicolas PEH

EC RAISMES PETITE FORET PDH
BERNARD Quentin FRA *191
DERIAUX Florian FRA192
CARESMEL Alexis FRA *193
LALOUETTE Kévin FRA195
MASSON Christophe FRA196
PELLERIAUX Nicolas FRA197
TIELEMANS Pierre FRA *198

MOLMY Arnaud RAI
ESEG DOUAI

PINAUD Anthony FRA *201
HARBONNIER Sébastien FRA202
WIGGINS Doron BEL *203
POIRET Benjamin FRA204
HUYGENS Maxime FRA *205

PRIAT Aurelien DOU
CM AUBERVILLERS 93

ZIMINE Boris FRA211
LE CUNFF Kevin FRA212
GOUSSET Victor FRA213
PIRY Sébastien FRA *215
GARCIA Tom FRA *216
SOUFFLET Guillaume FRA *217

PREVOST Yves A93

TEAM VIENNE 86
ANGOT Benjamin FRA *221
ARCHAMBAULT Maxime FRA *222
CHAMBON Cyrille FRA223
DROTZ Antoine FRA *224
GALYANOV Vladislav UZB *226
GARCIA Valentin FRA227
MARQUET Aymeric FRA228

SAMOYEAULT Eric V86
DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME

BLAMPAIN Maxime FRA *231
LEROUX Samuel FRA *232
DRANCOURT Pierre FRA234
EVENOT Killian FRA *235
RICART Alexandre FRA236

LECONTE Charlie DLC
VCA ST QUENTIN

BAILLET Alexandre FRA241
BREYE Florent FRA *243
COUVEZ Clément FRA *244
PAQUE Johan FRA245
POULLAIN Benoît FRA *246
VIEZ Corentin FRA *247

AVRIL Eric VCA
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Dos CoureurPl. Équipe

66ème PARIS - CHAUNY

Chauny Sport Cyclisme 03/07/2016

CLASSEMENT  DE  L'ÉPREUVE
Margny Lès Compiègne - Chauny

175,94 km 44,876 kmh
Dos CoureurPl. Équipe

ME1.2

3 RML 3 55 14BOUVRY Dieter1
43 AIWGIACOPPO Anthony à2

212 A93LE CUNFF Kevin à3
33 GSUVINJEBO Emil à4

103 NOGGARBET Nicolas à5
17 ADTPENVEN Clément à6
66 BDTSIVAKOV Pavel à7
21 CCDKASTEMYR Pontus à8

146 VSGDESTRIBOIS Alex à9
64 BDT 0 8WELTEN Bram à10

2 RML 0 8BARBIER Rudy à11
235 DLC 0 8EVENOT Killian à12
105 NOG 0 8GINELLI Vincent à13
193 RAI 0 8CARESMEL Alexis à14

44 AIW 0 8VAN DER PLOEG Neil à15
47 AIW 0 8ZENOVICH Mathew à16
45 AIW 0 8CROME Sam à17

156 R76 0 8CARPENTIER Adrien à18
104 NOG 0 8MAFFEIS Dany à19
174 PEH 0 8JUNG Pierre henri à20
111 DIJ 0 8PACOT Alexandre à21

61 BDT 0 8VAN HOOYDONCK Natha à22
132 GCH 0 8CLERE Emilien à23
162 PEL 0 8PATAT Clément à24
231 DLC 0 8BLAMPAIN Maxime à25

11 ADT 0 8ALAPHILIPPE Bryan à26
244 VCA 0 8COUVEZ Clément à27

81 KOD 0 8SKJELLERUP Mikkel à28
125 GSB 0 8VERARDO Yoan à29
173 PEH 0 8HUCK Gaëtan à30
243 VCA 0 8BREYE Florent à31
148 VSG 0 8TANIS Quentin à32

6 RML 0 8PEREIRA Florent à33
31 GSU 0 8BOJE-PEDERSEN Nicklas à34

141 VSG 0 8THOMINET Camille à35
113 DIJ 0 8PELLEGRIN Mathieu à36
154 R76 0 8PIRY Christopher à37

52 TUR 0 8BALKAN Onur à38
23 CCD 0 8PETELIN Jan à39

205 DOU 0 8HUYGENS Maxime à40
161 PEL 0 8GRATIOT Alexandre à41
213 A93 0 8GOUSSET Victor à42
204 DOU 0 8POIRET Benjamin à43

65 BDT 0 8APPELT Léo à44
62 BDT 0 8SPENGLER Lukas à45

134 GCH 0 8RACAULT Ronan à46
236 DLC 0 8RICART Alexandre à47

42 AIW 0 8HAMILTON Chris à48
32 GSU 0 8BUKDAL Joakim à49

192 RAI 0 17DERIAUX Florian à50

7 RML 0 17VANTOMME Maxime à51
142 VSG 0 20TZORTZAKIS Polychronis à52

4 RML 0 20LEVEAU Jeremy à53
77 PBA 0 20WILD Damian à54

114 DIJ 0 20RIGOLLOT Mathieu à55
201 DOU 0 20PINAUD Anthony à56
228 V86 0 23MARQUET Aymeric à57
121 GSB 0 23SELIVERT Tristan à58
166 PEL 0 23PEYROTON DARTET Tho à59

72 PBA 0 23LEBRETON Pierre à60
26 CCD 0 23VALVASORI Larry à61

163 PEL 0 23PATOUX Jérémy à62
198 RAI 0 23TIELEMANS Pierre à63

82 KOD 0 23HENNING Nokolaj à64
22 CCD 0 27LEBLOND Alliaume à65

122 GSB 0 29MAURELET Flavien à66
16 ADT 0 30LEVASSEUR Jordan à67
48 AIW 0 34LAKE Sean à68
51 TUR 0 37ORKEN Ahmet à69
41 AIW 0 41HUCKER Robbie à70

147 VSG 0 43SOMOGYI Grégoire à71
245 VCA 0 46PAQUE Johan à72

1 RML 0 48ANTOMARCHI Julien à73
13 ADT 0 54SINNER Benoît à74

167 PEL 1 2LEBRETON Romain à75
24 CCD 1 2STIJNS Wayne à76

112 DIJ 1 2PASCUAL Benjamin à77
241 VCA 1 2BAILLET Alexandre à78

85 KOD 1 2RENRBÖCH Jonas Romb à79
195 RAI 1 2LALOUETTE Kévin à80
145 VSG 1 2MEUNIER Charles à81
164 PEL 1 2BERRY Josh à82
135 GCH 1 2RONXIN Pierre à83

63 BDT 1 2EENKHOORN Pascal à84
102 NOG 1 2DAENINCK Benoit à85
107 NOG 1 2RICHARD Louis à86
124 GSB 1 2LE COURT DE BILLOT Oli à87
106 NOG 1 2DUPONQ Clément à88

5 RML 1 2MONCOMBLE Nicolas à89
178 PEH 1 2TEYCHENNE COUTET Ma à90
217 A93 1 2SOUFFLET Guillaume à91
152 R76 1 15BRENTERCH Erwan à92
153 R76 1 20RULLIERE Melvin à93

88 KOD 1 20RYUM Stefan à94
14 ADT 1 33DUVAL Julien à95

126 GSB 2 17SOUBES Kevin à96
157 R76 2 53BARBIER Pierre à97
175 PEH 3 8NAVARRO Julien à98

18 ADT 3 13RAIBAUD Jimmy à99
144 VSG 3 13MARTIN Alexis à100

Abandons : 40Partants : 145 Autres : 0Non partants : 1
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Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. Équipe

66ème PARIS - CHAUNY

Chauny Sport Cyclisme 03/07/2016

CLASSEMENT  DE  L'ÉPREUVE  (Suite)
Margny Lès Compiègne - Chauny

175,94 km 44,88 kmhME1.2

196 RAI 3 54MASSON Christophe à101
202 DOU 3 54HARBONNIER Sébastien à102
171 PEH 4 1BENTZ Jean françois à103

12 ADT 5 32ARMIRAIL Bruno à104
74 PBA 5 53OUSTRY Thomas à105
15 ADTFERASSE Thibault Abandon
25 CCDDA SILVA Tiago Non partant
27 CCDDIENER Mike Abandon
34 GSUCORELL Mads Abandon
37 GSULARSEN Christian Nykvist Abandon
46 AIWGOUGH Fraser Abandon
53 TURKELES Fatih Abandon
54 TURAKDILEK Ahmet Abandon
55 TURAKIRSAN Bekir Baki Abandon
71 PBABOULEUX Florian Abandon
75 PBARECOULES Simon Abandon
76 PBATHILLOY Christophe Abandon
84 KODLUND Frederik Norgaard Abandon
86 KODBECK Jannick Abandon

101 NOGBACON Romain Abandon
115 DIJHERMAN Paul Abandon
127 GSBBLANQUEFORT Sylvain Abandon
131 GCHBARROSO Romain Abandon
133 GCHDUGUENET Stéphane Abandon
136 GCHBATISTA Camille Abandon
143 VSGTALLONNEAU Gwénnaël Abandon
151 R76RAID Risto Abandon
155 R76NISU Oskar Abandon
158 R76NICOLAS Théo Abandon
165 PELDE VIDO Bastien Abandon
191 RAIBERNARD Quentin Abandon
197 RAIPELLERIAUX Nicolas Abandon
203 DOUWIGGINS Doron Abandon
211 A93ZIMINE Boris Abandon
215 A93PIRY Sébastien Abandon
216 A93GARCIA Tom Abandon
221 V86ANGOT Benjamin Abandon
222 V86ARCHAMBAULT Maxime Abandon
223 V86CHAMBON Cyrille Abandon
224 V86DROTZ Antoine Abandon
226 V86GALYANOV Vladislav Abandon
227 V86GARCIA Valentin Abandon
232 DLCLEROUX Samuel Abandon
234 DLCDRANCOURT Pierre Abandon
246 VCAPOULLAIN Benoît Abandon
247 VCAVIEZ Corentin Abandon

Abandons : 40Partants : 145 Autres : 0Non partants : 1
03/07/2016 17:14:08 2/2
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66ème PARIS - CHAUNY

Chauny Sport Cyclisme 03/07/2016

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES 
Margny Lès Compiègne - Chauny

Équipe DossardsPlace Places Pl. 1erCat
ME1.2

AVANTI ISOWHEY SPORT 33 (43 44 47)1 2
CC NOGENT SUR OISE 37 (103 105 104)2 5Clb
BMC DEVELOPMENT TEAM 39 (66 64 61)3 7Clb
ROUBAIX METROPOLE EUROPEEN 45 (3 2 6)4 1
CC VILLENEUVE ST GERMAIN SA 76 (146 148 141)5 9Clb
DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 84 (235 231 236)6 12Clb
TEAM GIANT SCATTO U23 87 (33 31 32)7 4
ARMEE DE TERRE 99 (17 11 16)8 6
TEAM DIFFERDANGE - LOSCH 108 (21 23 26)9 8
SCO DIJON 112 (111 113 114)10 21Clb
TEAM PELTRAX - CSD 124 (162 161 166)11 24Clb
EC RAISMES PETITE FORET PDH 127 (193 192 198)12 14Clb
VCA ST QUENTIN 130 (244 243 245)13 27Clb
CM AUBERVILLERS 93 136 (212 213 217)14 3Clb
ESEG DOUAI 139 (205 204 201)15 40Clb
PE HAGUENAU - TRM 140 (174 173 178)16 20Clb
VC ROUEN 76 147 (156 154 152)17 18Clb
GUIDON CHALETTOIS 152 (132 134 135)18 23Clb
GS BLAGNAC 153 (125 121 122)19 29Clb
KVICLY ODDER U23 171 (81 82 85)20 28Clb
USSA PAVILLY BARENTIN 219 (77 72 74)21 54Clb
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Dos CoureurPl. Équipe

66ème PARIS - CHAUNY

Chauny Sport Cyclisme 03/07/2016

CLASSEMENT  DE  L'ÉPREUVE : Jeunes U25
Margny Lès Compiègne - Chauny

175,94 km 44,876 kmh
Dos CoureurPl. Équipe

ME1.2

3 RML 3 55 14BOUVRY Dieter1
33 GSUVINJEBO Emil à2
66 BDTSIVAKOV Pavel à3
21 CCDKASTEMYR Pontus à4
64 BDT 0 8WELTEN Bram à5

2 RML 0 8BARBIER Rudy à6
235 DLC 0 8EVENOT Killian à7
105 NOG 0 8GINELLI Vincent à8
193 RAI 0 8CARESMEL Alexis à9

47 AIW 0 8ZENOVICH Mathew à10
45 AIW 0 8CROME Sam à11

156 R76 0 8CARPENTIER Adrien à12
104 NOG 0 8MAFFEIS Dany à13
174 PEH 0 8JUNG Pierre henri à14
111 DIJ 0 8PACOT Alexandre à15

61 BDT 0 8VAN HOOYDONCK Natha à16
162 PEL 0 8PATAT Clément à17
231 DLC 0 8BLAMPAIN Maxime à18

11 ADT 0 8ALAPHILIPPE Bryan à19
244 VCA 0 8COUVEZ Clément à20

81 KOD 0 8SKJELLERUP Mikkel à21
125 GSB 0 8VERARDO Yoan à22
173 PEH 0 8HUCK Gaëtan à23
243 VCA 0 8BREYE Florent à24

6 RML 0 8PEREIRA Florent à25
31 GSU 0 8BOJE-PEDERSEN Nicklas à26

113 DIJ 0 8PELLEGRIN Mathieu à27
154 R76 0 8PIRY Christopher à28

52 TUR 0 8BALKAN Onur à29
23 CCD 0 8PETELIN Jan à30

205 DOU 0 8HUYGENS Maxime à31
65 BDT 0 8APPELT Léo à32
62 BDT 0 8SPENGLER Lukas à33
42 AIW 0 8HAMILTON Chris à34
32 GSU 0 8BUKDAL Joakim à35

4 RML 0 20LEVEAU Jeremy à36
77 PBA 0 20WILD Damian à37

114 DIJ 0 20RIGOLLOT Mathieu à38
201 DOU 0 20PINAUD Anthony à39
121 GSB 0 23SELIVERT Tristan à40

26 CCD 0 23VALVASORI Larry à41
198 RAI 0 23TIELEMANS Pierre à42

22 CCD 0 27LEBLOND Alliaume à43
16 ADT 0 30LEVASSEUR Jordan à44
51 TUR 0 37ORKEN Ahmet à45
24 CCD 1 2STIJNS Wayne à46
85 KOD 1 2RENRBÖCH Jonas Romb à47

145 VSG 1 2MEUNIER Charles à48
135 GCH 1 2RONXIN Pierre à49

63 BDT 1 2EENKHOORN Pascal à50

107 NOG 1 2RICHARD Louis à51
124 GSB 1 2LE COURT DE BILLOT Oli à52
106 NOG 1 2DUPONQ Clément à53
217 A93 1 2SOUFFLET Guillaume à54

88 KOD 1 20RYUM Stefan à55
126 GSB 2 17SOUBES Kevin à56
157 R76 2 53BARBIER Pierre à57
144 VSG 3 13MARTIN Alexis à58
171 PEH 4 1BENTZ Jean françois à59

12 ADT 5 32ARMIRAIL Bruno à60
74 PBA 5 53OUSTRY Thomas à61
15 ADTFERASSE Thibault Abandon
25 CCDDA SILVA Tiago Non partant
34 GSUCORELL Mads Abandon
37 GSULARSEN Christian Nykvist Abandon
46 AIWGOUGH Fraser Abandon
53 TURKELES Fatih Abandon
71 PBABOULEUX Florian Abandon
75 PBARECOULES Simon Abandon
76 PBATHILLOY Christophe Abandon
84 KODLUND Frederik Norgaard Abandon
86 KODBECK Jannick Abandon

131 GCHBARROSO Romain Abandon
136 GCHBATISTA Camille Abandon
155 R76NISU Oskar Abandon
158 R76NICOLAS Théo Abandon
191 RAIBERNARD Quentin Abandon
203 DOUWIGGINS Doron Abandon
215 A93PIRY Sébastien Abandon
216 A93GARCIA Tom Abandon
221 V86ANGOT Benjamin Abandon
222 V86ARCHAMBAULT Maxime Abandon
224 V86DROTZ Antoine Abandon
226 V86GALYANOV Vladislav Abandon
232 DLCLEROUX Samuel Abandon
246 VCAPOULLAIN Benoît Abandon
247 VCAVIEZ Corentin Abandon

Abandons : 25Partants : 86 Autres : 0Non partants : 1
03/07/2016 17:23:43 1/1
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66ème PARIS - CHAUNY

Chauny Sport Cyclisme 03/07/2016

CLASSEMENT  Meilleur Grimpeur : 
Margny Lès Compiègne - Chauny

ME1.2
GPM1 Nampcel Km26,5 Points1
51 ORKEN Ahmet TUR 41
48 LAKE Sean AIW 22

131 BARROSO Romain GCH 13
GPM2 Coucy le Château Km61,5 Points2
14 DUVAL Julien ADT 41

103 GARBET Nicolas NOG 22
2 BARBIER Rudy RML 13

GPM3 Verneuil sous Coucy Km76,7 Points3
45 CROME Sam AIW 41
14 DUVAL Julien ADT 22

5 MONCOMBLE Nicolas RML 13

GPM4 Barisis aux Bois Km82,8 Points4
14 DUVAL Julien ADT 41
45 CROME Sam AIW 22

141 THOMINET Camille VSG 13
GPM5 Guivy Km129,8 Points5
103 GARBET Nicolas NOG 41

1 ANTOMARCHI Julien RML 22
66 SIVAKOV Pavel BDT 13

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 Cl Ep
GÉNÉRAL

14 DUVAL Julien ADTFRA19900527 10FRA 2 951
103 GARBET Nicolas NOGFRA19910814 6FRA 1 52

45 CROME Sam AIWAUS19931216 6AUS 1 173
51 ORKEN Ahmet TURTUR19930312 4TUR 1 694
48 LAKE Sean AIWAUS19911206 2AUS 685

1 ANTOMARCHI Julien RMLFRA19840516 2FRA 736
66 SIVAKOV Pavel BDTRUS19970711 1RUS 77

2 BARBIER Rudy RMLFRA19921218 1FRA 118
141 THOMINET Camille VSGFRA19900622 1FRA 359

5 MONCOMBLE Nicolas RMLFRA19821019 1FRA 8910
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66ème PARIS - CHAUNY

Chauny Sport Cyclisme 03/07/2016

CLASSEMENT  Points Chauds : 
Margny Lès Compiègne - Chauny

ME1.2
PC1 Blérancourt Km33,1 Points1
131 BARROSO Romain GCH 41

16 LEVASSEUR Jordan ADT 22
47 ZENOVICH Mathew AIW 13

PC2 Folembay Km55 Points2
16 LEVASSEUR Jordan ADT 41
52 BALKAN Onur TUR 22
32 BUKDAL Joakim GSU 13

PC3 Chauny 1er passage LA Km141,3 Points3
17 PENVEN Clément ADT 41

3 BOUVRY Dieter RML 22
103 GARBET Nicolas NOG 13

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 Cl Ep
GÉNÉRAL

16 LEVASSEUR Jordan ADTFRA19950529 61 FRA 1 67
17 PENVEN Clément ADTFRA19890127 42 FRA 1 6

3 BOUVRY Dieter RMLBEL19920731 23 BEL 1
52 BALKAN Onur TURTUR19960310 24 TUR 38

103 GARBET Nicolas NOGFRA19910814 15 FRA 5
47 ZENOVICH Mathew AIWNZL19940226 16 NZL 16
32 BUKDAL Joakim GSUDEN19940904 17 DEN 49
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